NEWS  RELEASE

平成２８年８月２４日

学長定例記者会見の実施について

学長定例記者会見を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、是

非、ご出席いただきますようご案内いたします。

                記

日 時：８月２９日（月） １０：４５～１１：１５

場 所：広島大学 霞キャンパス 臨床管理棟 ３Ｆ大会議室

※Ustream および YouTube による録画配信を実施

出席者：広島大学長 越智 光夫（おち みつお）

    （その他状況に応じて他の理事の出席もあります。）

【発表事項】

１．大学生が運営するアソビ場エンターテインメント第１回「はてなワールド」を開催しま

 す

２．広島県物産陳列館（現在の原爆ドーム）設計者ヤン・レツル氏の墓参りおよび遺族との

懇談を行います

３．中国地方の大学による学外連携（地域連携ネットワーク）事業 教育のユニバーサルデ

ザイン化・アクセシビリティ推進に係るリソースの共有と育成を図る取り組みを行います

４．生物圏科学研究科と株式会社あじかんとの包括的研究協力に関する覚書の調印について

【お知らせ事項（資料配付）】

１．文部科学省教育関係共同利用拠点に「瀬戸内圏フィールド科学教育研究センター竹原

ステーション（水産実験所）」及び「生物生産学部附属練習船豊潮丸」が再認定されまし

た

２．第４回広島大学女性活躍促進賞「メタセコイア賞」の候補者を募集します

上記案件に係る報道については、会見終了以降にお願いいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学社会産学連携室 広報部広報グループ 坂本

電話：082-424-6762  E-mail:koho@office.hiroshima-u.ac.jp

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-6762 FAX：082-424-6040

E-mail：koho@office.hiroshima-u.ac.jp

  （別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学社会産学連携室 広報部広報グループ 行

広島大学学長定例記者会見のご案内

日 時：８月２９日（月） １０：４５～１１：１５

場 所：広島大学 霞キャンパス 臨床管理棟 ３Ｆ大会議室

※Ustream および YouTube による録画配信を実施

□ ご出席

□ ご欠席

   貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電 話 番 号

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、８月２６日（金）１２：００まで

にご連絡願います。